
Blonay - Les Pléiades - Écoliers (3,800 km) - 24 Avril 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 3,800 km

Page 1/1
21:49

GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:11 P:11 Ar:11 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 CONVERT Thibault SUI n°010 1 U15 00:12:13 Montreux Rennaz Cyclisme
2 CONVERT Gauthier SUI n°009 2 U15 00:12:18 + 5s Montreux Rennaz Cyclisme
3 DI NINO Maël SUI n°008 3 U15 00:12:19 + 6s Illiez Bike Club
4 BERRUT Noam SUI n°011 4 U15 00:12:28 + 15s UC Montheysanne
5 FRAGNIÈRE Basile SUI n°002 1 U13 00:12:33 + 20s Cyclophile Sédunois
6 BRIGUET Lucas SUI n°007 5 U15 00:13:32 + 1m19s Cyclophile Sédunois
7 VICINI Tia SUI n°005 1 U13 00:13:53 + 1m40s Triviera
8 CORVAGLIA Mirco SUI n°001 1 U11 00:13:54 + 1m41s Cyclophile Sédunois
9 MONNARD Ferdinand SUI n°004 2 U13 00:13:59 + 1m46s Montreux Rennaz Cyclisme

10 DI NINO Lionel SUI n°003 3 U13 00:14:22 + 2m09s Illiez Bike Club
11 LONGCHAMP Henry SUI n°006 4 U13 00:14:49 + 2m36s VC Orbe



Blonay - Les Pléiades - U17 + U19 + Femmes + Hommes + Populaires (9,000 km) - 24 Avril 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 9,000 km

Page 1/1
09:12

GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:55 P:48 Ar:48 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 BUSSARD Dimitri SUI n°042 1 HOM 00:24:10 VC Mendrisio
2 ROSSIER Thibault SUI n°056 2 HOM 00:24:37 + 27s Cyclophile Sédunois Charvieu Chavagneux Isère Cyclisme
3 SOUQUET Kyan GBR n°023 1 U19 00:24:58 + 48s TrainSharp Development Team
4 BORLAT Benjamin SUI n°035 3 HOM 00:25:14 + 1m05s Individuel (sans club)
5 DUPRÉ Jean-Mathieu SUI n°063 1 POP 00:25:19 + 1m10s Cyclophile Lausannois
6 MEYER Antoine SUI n°058 4 HOM 00:25:41 + 1m32s UC Montheysanne TEAM VTT PAPIVAL SCOTT
7 PITTET Hugo SUI n°024 2 U19 00:25:57 + 1m47s UC Montheysanne HUMARD VP CHAZAL
8 DONIER Jonathan FRA n°052 2 POP 00:26:04 + 1m55s Léman Racing Club
9 CONOD Nicolas SUI n°036 5 HOM 00:26:30 + 2m21s Léman Racing Club

10 MORANDI Xavier SUI n°041 6 HOM 00:26:32 + 2m22s VC Echallens TEAM VTT PAPIVAL SCOTT
11 DÉLY Evan SUI n°025 3 U19 00:26:45 + 2m36s VC Excelsior Martigny
12 CLAPASSON Thomas SUI n°039 7 HOM 00:27:04 + 2m54s UC Montheysanne
13 MAILLEFER Simon SUI n°043 8 HOM 00:27:25 + 3m16s VC Vevey
14 BENEY Maxime SUI n°059 9 HOM 00:27:49 + 3m39s VC Vevey
15 RIBAULT Alaric SUI n°015 4 U19 00:28:20 + 4m10s Individuel (sans club)
16 BOUZON Antoine SUI n°038 10 HOM 00:28:21 + 4m12s Montreux Rennaz Cyclisme
17 GERTSCH Evan SUI n°057 11 HOM 00:28:36 + 4m26s UC Montheysanne
18 TAHIROVIC Kerim SUI n°020 5 U19 00:28:36 + 4m26s Cyclophile Lausannois
19 STETTLER Guillaume SUI n°037 12 HOM 00:28:41 + 4m32s Montreux Rennaz Cyclisme TEAM VTT PAPIVAL SCOTT
20 BERNASCONI Fabio SUI n°054 3 POP 00:29:20 + 5m10s PluSport Sport Handicap Suisse
21 COTY Benjamin SUI n°065 4 POP 00:29:31 + 5m21s Individuel (sans club)
22 BOLOMEY Jérôme SUI n°053 5 POP 00:29:38 + 5m29s Montreux Rennaz Cyclisme
23 COPPENS Timéo SUI n°018 1 U17 00:29:39 + 5m29s VC Excelsior Martigny
24 TRACANELLI Vincent FRA n°049 6 POP 00:29:41 + 5m31s Individuel (sans club)
25 GÉHIN Clément SUI n°050 7 POP 00:29:53 + 5m44s Individuel (sans club)
26 BOLOMEY Florent SUI n°055 8 POP 00:30:29 + 6m20s VC Vevey
27 GERTSCH Nolan SUI n°022 6 U19 00:30:39 + 6m29s Individuel (sans club)
28 ROSSEL Johann SUI n°066 9 POP 00:30:48 + 6m38s Individuel (sans club)
29 TRUCHOT Romain FRA n°040 13 HOM 00:30:50 + 6m40s VC Auxerre
30 FRAGNIÈRE Gaston SUI n°012 2 U17 00:31:34 + 7m24s Cyclophile Sédunois
31 BINDITH Marion SUI n°030 1 FEM 00:31:34 + 7m25s UC Montheysanne
32 MODDER Dieuwertje NED n°026 2 FEM 00:31:35 + 7m26s Cyclophile Lausannois
33 DEMIERRE Loïc SUI n°044 14 HOM 00:31:52 + 7m43s VC Vevey
34 STUYTS Tristan BEL n°016 3 U17 00:32:17 + 8m08s Mountain athletes
35 MIRZAYE Ahmad AFG n°032 15 HOM 00:32:17 + 8m08s Afghanistan National Team
36 MARTIN Arnaud SUI n°046 10 POP 00:32:32 + 8m23s GX Racing Team
37 GENOUD François SUI n°048 11 POP 00:32:42 + 8m32s Individuel (sans club)
38 HAKIMI Zaman AFG n°033 16 HOM 00:33:08 + 8m59s Afghanistan National Team
39 COMMEND Aladin SUI n°064 12 POP 00:33:28 + 9m19s Individuel (sans club)
40 GABIOUD Louis SUI n°017 4 U17 00:34:04 + 9m54s VC Excelsior Martigny
41 THIÉMARD Julie SUI n°029 3 FEM 00:34:39 + 10m30s Pédale Bulloise
42 MIOLA Brian SUI n°061 13 POP 00:36:09 + 11m59s Cyclophile Lausannois
43 AWAD Gaëlle FRA n°060 14 POP 00:36:51 + 12m41s Cyclophile Lausannois
44 LEDERMANN Jonathan SUI n°062 15 POP 00:37:41 + 13m31s Individuel (sans club)
45 KLIBBE Alec SUI n°019 5 U17 00:39:10 + 15m01s VC Vevey
46 CLERC Noah SUI n°014 6 U17 00:40:00 + 15m51s Individuel (sans club)
47 ROH Mathilde SUI n°013 1 U17 00:41:57 + 17m47s Cyclophile Sédunois
48 SAAL Lilly SUI n°051 16 POP 00:44:05 + 19m56s Individuel (sans club)le (sans club)

DNS GERMANIER Mathilde SUI n°028 DNS FEM 00:00:00 Individuel (sans club)le (sans club)
DNS LAWSON Tess GBR n°031 DNS FEM 00:00:00 VC Excelsior Martigny
DNS MIGLIETTA Laurent SUI n°047 DNS POP 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS MORET Valentine SUI n°027 DNS FEM 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS PASQUIER Josse SUI n°045 DNS POP 00:00:00 GX Racing Team
DNS REINHARD Tristan SUI n°021 DNS U19 00:00:00 Cyclophile Sédunois
DNS SUGNAUX Romain SUI n°034 DNS HOM 00:00:00 GX Racing Team



Blonay - Les Pléiades - Écoliers (3,800 km) - 24 Avril 2024
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 3,800 km
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:11 P:11 Ar:11 D:0 Ab:0

Écolier-ères U13 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 VICINI Tia SUI n°005 00:13:53 Triviera

Écolier-ères U11 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 CORVAGLIA Mirco SUI n°001 00:13:54 Cyclophile Sédunois

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 FRAGNIÈRE Basile SUI n°002 00:12:33 Cyclophile Sédunois
2 MONNARD Ferdinand SUI n°004 00:13:59 + 1m27s Montreux Rennaz Cyclisme
3 DI NINO Lionel SUI n°003 00:14:22 + 1m50s Illiez Bike Club
4 LONGCHAMP Henry SUI n°006 00:14:49 + 2m17s VC Orbe

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 CONVERT Thibault SUI n°010 00:12:13 Montreux Rennaz Cyclisme
2 CONVERT Gauthier SUI n°009 00:12:18 + 5s Montreux Rennaz Cyclisme
3 DI NINO Maël SUI n°008 00:12:19 + 6s Illiez Bike Club
4 BERRUT Noam SUI n°011 00:12:28 + 15s UC Montheysanne
5 BRIGUET Lucas SUI n°007 00:13:32 + 1m19s Cyclophile Sédunois



Blonay - Les Pléiades - U17 + U19 + Femmes + Hommes + Populaires (9,000 km) - 24 Avril 2024
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 9,000 km
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09:11

GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:55 P:48 Ar:48 D:0 Ab:0

Populaires - MIXTE

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 DUPRÉ Jean-Mathieu SUI n°063 00:25:19 Cyclophile Lausannois
2 DONIER Jonathan FRA n°052 00:26:04 + 46s Léman Racing Club
3 BERNASCONI Fabio SUI n°054 00:29:20 + 4m01s PluSport Sport Handicap Suisse
4 COTY Benjamin SUI n°065 00:29:31 + 4m12s Individuel (sans club)
5 BOLOMEY Jérôme SUI n°053 00:29:38 + 4m20s Montreux Rennaz Cyclisme
6 TRACANELLI Vincent FRA n°049 00:29:41 + 4m22s Individuel (sans club)
7 GÉHIN Clément SUI n°050 00:29:53 + 4m35s Individuel (sans club)
8 BOLOMEY Florent SUI n°055 00:30:29 + 5m11s VC Vevey
9 ROSSEL Johann SUI n°066 00:30:48 + 5m29s Individuel (sans club)

10 MARTIN Arnaud SUI n°046 00:32:32 + 7m14s GX Racing Team
11 GENOUD François SUI n°048 00:32:42 + 7m23s Individuel (sans club)
12 COMMEND Aladin SUI n°064 00:33:28 + 8m09s Individuel (sans club)
13 MIOLA Brian SUI n°061 00:36:09 + 10m50s Cyclophile Lausannois
14 AWAD Gaëlle FRA n°060 00:36:51 + 11m32s Cyclophile Lausannois
15 LEDERMANN Jonathan SUI n°062 00:37:41 + 12m22s Individuel (sans club)
16 SAAL Lilly SUI n°051 00:44:05 + 18m47s Individuel (sans club)le (sans club)

Cadettes U17 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 ROH Mathilde SUI n°013 00:41:57 Cyclophile Sédunois

Femmes élites - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 BINDITH Marion SUI n°030 00:31:34 UC Montheysanne
2 MODDER Dieuwertje NED n°026 00:31:35 + 0s97 Cyclophile Lausannois
3 THIÉMARD Julie SUI n°029 00:34:39 + 3m06s Pédale Bulloise

Cadets U17 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 COPPENS Timéo SUI n°018 00:29:39 VC Excelsior Martigny
2 FRAGNIÈRE Gaston SUI n°012 00:31:34 + 1m56s Cyclophile Sédunois
3 STUYTS Tristan BEL n°016 00:32:17 + 2m39s Mountain athletes
4 GABIOUD Louis SUI n°017 00:34:04 + 4m26s VC Excelsior Martigny
5 KLIBBE Alec SUI n°019 00:39:10 + 9m32s VC Vevey
6 CLERC Noah SUI n°014 00:40:00 + 10m22s Individuel (sans club)

Juniors U19 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 SOUQUET Kyan GBR n°023 00:24:58 TrainSharp Development Team
2 PITTET Hugo SUI n°024 00:25:57 + 1m00s UC Montheysanne
3 DÉLY Evan SUI n°025 00:26:45 + 1m48s VC Excelsior Martigny
4 RIBAULT Alaric SUI n°015 00:28:20 + 3m23s Individuel (sans club)
5 TAHIROVIC Kerim SUI n°020 00:28:36 + 3m38s Cyclophile Lausannois
6 GERTSCH Nolan SUI n°022 00:30:39 + 5m41s Individuel (sans club)

Hommes OPEN - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 BUSSARD Dimitri SUI n°042 00:24:10 VC Mendrisio
2 ROSSIER Thibault SUI n°056 00:24:37 + 27s Cyclophile Sédunois
3 BORLAT Benjamin SUI n°035 00:25:14 + 1m05s Individuel (sans club)
4 MEYER Antoine SUI n°058 00:25:41 + 1m32s UC Montheysanne
5 CONOD Nicolas SUI n°036 00:26:30 + 2m21s Léman Racing Club
6 MORANDI Xavier SUI n°041 00:26:32 + 2m22s VC Echallens
7 CLAPASSON Thomas SUI n°039 00:27:04 + 2m54s UC Montheysanne
8 MAILLEFER Simon SUI n°043 00:27:25 + 3m16s VC Vevey
9 BENEY Maxime SUI n°059 00:27:49 + 3m39s VC Vevey

10 BOUZON Antoine SUI n°038 00:28:21 + 4m12s Montreux Rennaz Cyclisme
11 GERTSCH Evan SUI n°057 00:28:36 + 4m26s UC Montheysanne



Blonay - Les Pléiades - U17 + U19 + Femmes + Hommes + Populaires (9,000 km) - 24 Avril 2024
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 9,000 km
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:55 P:48 Ar:48 D:0 Ab:0

Hommes OPEN - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

12 STETTLER Guillaume SUI n°037 00:28:41 + 4m32s Montreux Rennaz Cyclisme
13 TRUCHOT Romain FRA n°040 00:30:50 + 6m40s VC Auxerre
14 DEMIERRE Loïc SUI n°044 00:31:52 + 7m43s VC Vevey
15 MIRZAYE Ahmad AFG n°032 00:32:17 + 8m08s Afghanistan National Team
16 HAKIMI Zaman AFG n°033 00:33:08 + 8m59s Afghanistan National Team



24/04/2024

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 #3 #4 Total
1 CONVERT Gauthier Montreux Rennaz Cyclisme SUI U15 100 59 100 80 339
2 CONVERT Thibault Montreux Rennaz Cyclisme SUI U15 80 57 70 100 307
3 FRAGNIÈRE Basile Cyclophile Sédunois SUI U13 62 50 65 62 239
4 BRIGUET Lucas Cyclophile Sédunois SUI U15 58 47 62 60 227
5 LONGCHAMP Henry VC Orbe SUI U13 59 45 59 55 218
6 DI NINO Maël Illiez Bike Club SUI U15 52 80 70 202
7 CORVAGLIA Mirco Cyclophile Sédunois SUI U11 56 60 58 174
8 DI NINO Lionel Illiez Bike Club SUI U13 40 58 56 154
9 MONNARD Ferdinand VC Vevey SUI U13 54 37 57 148

10 BERRUT Noam UC Montheysanne SUI U15 65 65 130
11 FRAGNIÈRE Zian Cyclophile Sédunois SUI U15 70 58 128
12 MOLLIET Romain Montreux Rennaz Cyclisme SUI U15 60 56 116
13 FAVRE Aubin O2MounTainBike SUI U15 100 100
14 BERTHOUD Evan Cyclomaniacs Veveyse SUI U13 57 43 100
15 RICCA Katie Sprinter Club Lignon SUI U15 55 42 97
16 ALTHAUS Lene Montreux Rennaz Cyclisme SUI U13 53 39 92
17 MOOS Aurélio Cyclophile Sédunois SUI U11 52 33 85
18 LAMBERCIER Bastien Équipe dubraquet SUI U15 80 80
19 KALLIN Charles Équipe dubraquet FRA U15 70 70
20 PETER Nathaël VC Estavayer SUI U15 65 65
21 NAPPIOT Théo Cimes Cycle SUI U15 62 62
22 OBERSON Amélie MTB Heitenried SUI U15 60 60
23 VICINI Tia Triviera SUI U13 59 59
24 REDUCE Evan UC Montheysanne SUI U13 57 57

Giron du Rhône 2024
Classement général U13-U15

Après 4 manches

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



24/04/2024

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 #3 #4 Total

Giron du Rhône 2024
Classement général U13-U15

Après 4 manches

25 BISCHOFF Marjorie Bikeclub Sense Oberland SUI U11 56 56
26 LAMBERCIER Chloé Équipe dubraquet SUI U15 55 55
27 MARTHE Leonie VC Fribourg SUI U15 54 54
28 BUYRUKCAN Théo Individuel (sans club) SUI U13 53 53
29 PERRINJAQUET Shayan Club Cycliste du Littoral SUI U15 51 51
30 UBALDI Loris Montreux Rennaz Cyclisme SUI U13 51 51
31 KAMERZIN Emma Individuelle (sans club) SUI U15 49 49
32 FREY Sevan VC Payerne SUI U15 48 48
33 DELL'ORTO Elaïs Team Allinges-Publier FRA U15 46 46
34 KRATZER Axelle VC Orbe SUI U13 44 44
35 FREY Maé VC Payerne SUI U13 41 41
36 BAETTIG Aymeric Sprinter Club Lignon SUI U15 38 38
37 FAVRE Charly O2MounTainBike SUI U11 36 36
38 FAVRE Nina O2MounTainBike SUI U13 35 35
39 FLACTION Anaïs VC Vallorbe SUI U13 34 34
40 MOILLET Evan Montreux Rennaz Cyclisme SUI U11 32 32
41 FLACTION Nora VC Vallorbe SUI U11 31 31
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24/04/2024

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 #3 #4 Total
1 COPPENS Timéo VC Excelsior Martigny SUI U17 60 56 100 100 316
2 STUYTS Tristan Mountain Athletes BEL U17 54 48 60 70 232
3 GABIOUD Louis VC Excelsior Martigny SUI U17 55 80 65 200
4 BERTHOUD Yanis Cyclomaniacs Veveyse SUI U17 100 80 180
5 SALAMIN Antoine Cyclophile Sédunois SUI U17 100 62 162
6 KULLMANN Ryan Cimes Cycle SUI U17 80 70 150
7 FRAGNIÈRE Gaston Cyclophile Sédunois SUI U17 65 80 145
8 MARQUES Adriano Sprinter Club Lignon SUI U17 70 62 132
9 LIND Eytan VC Nyon SUI U17 65 65 130

10 REDUCE Bastian Cyclophile Sédunois SUI U17 53 70 123
11 CAPELLI Diego Montreux Rennaz Cyclisme SUI U17 59 60 119
12 MERLI Noah Montreux Rennaz Cyclisme SUI U17 57 54 111
13 SCHERTENLEIB Thomas VC Echallens SUI U17 56 52 108
14 BOVET Arno VC Echallens SUI U17 58 49 107
15 KLIBBE Alec VC Vevey SUI U17 62 62
16 HÄNGGELI Milo VC Broye Lucens SUI U17 62 62
17 CLERC Noah Individuel (sans club) SUI U17 60 60
18 PICCAND Tim Pédale Bulloise SUI U17 59 59
19 MURY Nathan VC Nyon SUI U17 58 58
20 CARTILLIER Quentin Zeta Cycling Club SUI U17 57 57
21 ATIENZA Matéo VC Payerne SUI U17 55 55
22 SALOMON Evann Sprinter Club Lignon FRA U17 51 51
23 PODEVIN Tom Sprinter Club Lignon FRA U17 50 50
24 MÜLLER Florent VC Nyon SUI U17 47 47

Giron du Rhône 2024
Classement général U17

Après 4 manches

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



24/04/2024

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 #3 #4 Total
1 PITTET Hugo UC Montheysanne SUI U19 65 100 80 245
2 DONZÉ Nolan VC Franches-Montagnes SUI U19 100 62 162
3 DÉLY Evan VC Excelsior Martigny SUI U19 80 70 150
4 JOSÉ Marc Cyclophile Sédunois SUI U19 70 70 140
5 PROGIN Arthur Pédale Bulloise SUI U19 80 55 135
6 DAFFLON Nathan Pédale Bulloise SUI U19 62 60 122
7 ESCRIEUT Léo Pédale Bulloise SUI U19 65 57 122
8 TAHIROVIC Kerim Cyclophile Lausannois SUI U19 56 62 118
9 GREMAUD Valentin O2MounTainBike SUI U19 60 58 118

10 SOUQUET Kyan TrainSharp Development Team GBR U19 100 100
11 MAITRE Baptiste Sprinter Club Lignon SUI U19 100 100
12 BREITLER Jim VTT Balcon du Jura SUI U19 80 80
13 BOVET Luca VC Echallens SUI U19 70 70
14 RIBAULT Alaric Individuel (sans club) SUI U19 65 65
15 REINHARD Tristan Cyclophile Sédunois SUI U19 65 65
16 BERNHARD Emmanuel Individuel (sans club) SUI U19 62 62
17 GERTSCH Nolan Individuel (sans club) SUI U19 60 60
18 CONTESSE Thibaud UC Montheysanne SUI U19 59 59
19 JACOLINO Bastien Sprinter Club Lignon SUI U19 59 59
20 VUILLEUMIER Tim Club Cycliste du Littoral SUI U19 54 54
21 KRATTINGER Tristan Pédale Bulloise SUI U19 53 53
22 CAULIER Alexis VC Annemasse FRA U19 52 52

 
 

Giron du Rhône 2024
Classement général U19

Après 4 manches

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



24/04/2024

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 #3 #4 Total
1 HASHIMI Yuldoz CMC Aigle AFG FEM 100 100 200
2 ROH Mathilde Cyclophile Sédunois SUI U17 58 60 65 183
3 BINDITH Marion UC Montheysanne SUI FEM 80 100 180
4 MARTHE Elia VC Fribourg SUI U17 80 80 160
5 MODDER Dieuwertje Cyclophile Lausannois NED FEM 70 80 150
6 THIÉMARD Julie Pédale Bulloise SUI FEM 65 70 135
7 DE ALMEIDA Tess Équipe dubraquet SUI U17 70 62 132
8 GERMANIER Mathilde Individuel (sans club) SUI FEM 65 65 130
9 BINGGELI Alice VC Orbe SUI U17 60 59 119

10 GALLEY Loïse VC Payerne SUI U19 58 56 114
11 LAWSON Tess VC Excelsior Martigny GBR FEM 100 100
12 LOU Lize-Ann CMC Aigle RSA FEM 70 70
13 ZUFFEREY Isaline Individuelle (sans club) SUI FEM 62 62
14 MARTINEZ Kim Pédale Bulloise SUI U17 62 62
15 GAILLARD Anaëlle VC Excelsior Martigny SUI FEM 60 60
16 CORVAGLIA Fanny Cyclophile Sédunois SUI FEM 59 59
17 SILIAN Athéna VC Excelsior Martigny SUI U17 57 57

 
 
 
 
 
 
 

Giron du Rhône 2024
Classement général Dames

Après 4 manches

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



24/04/2024

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 #3 #4 Total
1 MEYER Antoine UC Montheysanne SUI HOM 70 62 58 65 255
2 NUTTENS Cyrille VC Excelsior Martigny BEL HOM 58 60 80 198
3 ROSSIER Thibault Cyclophile Sédunois SUI HOM 100 80 180
4 STETTLER Guillaume Montreux Rennaz Cyclisme SUI HOM 52 59 54 165
5 SALAMIN Justin Cyclophile Sédunois SUI HOM 100 62 162
6 HALDIMANN Guillaume VC Echallens SUI HOM 80 80 160
7 BORLAT Benjamin Individuel (sans club) FRA HOM 70 70 140
8 GARNIER Léo Club Cycliste du Littoral SUI HOM 59 65 124
9 RUDAZ Manu Cyclophile Sédunois SUI HOM 56 65 121

10 CLAPASSON Thomas UC Montheysanne SUI HOM 57 59 116
11 BOUZON Antoine Montreux Rennaz Cylisme SUI HOM 57 56 113
12 DELALOYE Jonas Cyclophile Sédunois SUI HOM 54 52 106
13 BUSSARD Dimitri VC Mendrisio SUI -40 100 100
14 BUTTNER Simon Individuel (sans club) FRA HOM 100 100
15 AGOSTINACCHIO Filippo Individuel (sans club) ITA HOM 70 70
16 BINGGELI Alexandre VC Orbe SUI HOM 65 65
17 CONOD Nicolas Léman Racing Club SUI -40 62 62
18 CHAUVIN Didier VC Vevey SUI HOM 62 62
19 MORANDI Xavier VC Echallens SUI -40 60 60
20 AMBERT Anthony Cyclophiles Sédunois SUI HOM 60 60
21 SCHMID Melvin UC Montheysanne SUI HOM 60 60
22 JEANNERAT Yanis Individuel (sans club) SUI HOM 59 59
23 MAILLEFER Simon VC Vevey SUI -40 58 58
24 HUDRY Alexandre Individuel (sans club) FRA HOM 58 58

Giron du Rhône 2024
Classement général Hommes

Après 4 manches

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



24/04/2024

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 #3 #4 Total

Giron du Rhône 2024
Classement général Hommes

Après 4 manches

25 BENEY Maxime VC Vevey SUI -40 57 57
26 LENGLET Remi Cyclophile Sédunois FRA HOM 57 57
27 VOEFFRAY Cyrille Individuel (sans club) SUI HOM 56 56
28 FRIEDLI Jacques VC Lancy SUI HOM 56 56
29 GERTSCH Evan UC Montheysanne SUI -40 55 55
30 DE BONI Arnaud Individuel (sans club) SUI HOM 55 55
31 GRIMM Nicolas VC Orbe SUI HOM 55 55
32 JACQUIER Romain Pédale Bulloise SUI HOM 55 55
33 GIANESINI Sébastien GX Racing Team SUI HOM 54 54
34 TRUCHOT Romain VC Auxerre FRA -40 53 53
35 MICHELLOD Loris Bike Club Verbier / St-Bernard SUI HOM 53 53
36 HARNISCHBERG Lenny VC Orbe SUI HOM 53 53
37 DEMIERRE Loïc VC Vevey SUI -40 52 52
38 MIRZAYE Ahmad Afghanistan National Team AFG -40 51 51
39 GUDZENKO Sviatoslav Individuel (sans club) RUS HOM 51 51
40 TALPAERT Cédric Individuel (sans club) FRA HOM 51 51
41 HAKIMI Zaman Afghanistan National Team AFG -40 50 50
42 LENGLET Rémi Cyclophile Sédunois FRA HOM 50 50
43 BISCHOFF Thibaut Individuel (sans club) SUI HOM 49 49
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24/04/2024

Place Nom - Prénom NAT NAT CAT #1 #2 #3 #4 Total
1 GENOUD François Indviduel (sans club) SUI POP 62 100 62 55 279
2 TRACANELLI Vincent Individuel (sans club) FRA POP 80 60 140
3 VOUTAZ Eric VC Excelsior Martigny SUI POP 80 54 134
4 MIGLIETTA Laurent Indviduel (sans club) SUI POP 70 58 128
5 AWAD Gaëlle Cyclophile Lausannois FRA POP 56 52 108
6 DUPRÉ Jean-Mathieu Cyclophile Lausannois SUI POP 100 100
7 LAMON Romain Individuel (sans club) SUI POP 100 100
8 AVEZARD Nicolas Individuel (sans club) SUI POP 100 100
9 DONIER Jonathan Léman Racing Club FRA POP 80 80

10 MARTINEZ Miguel Pédale Bulloise SUI POP 80 80
11 BERNASCONI Fabio PluSport Sport Handicap Suisse SUI POP 70 70
12 CROCQUET Thomas Cyclophile Sédunois SUI POP 70 70
13 COTY Benjamin Individuel (sans club) SUI POP 65 65
14 GUIGOZ Yann Bike Club Verbier / St-Bernard SUI POP 65 65
15 WAL Emma Individuelle (sans club) FRA POP 65 65
16 BOLOMEY Jérôme Montreux Rennaz Cyclisme SUI POP 62 62
17 BLUNIER Jeremy Individuel (sans club) SUI POP 60 60
18 BEQUÉ Vincent Indviduel (sans club) SUI POP 60 60
19 GÉHIN Clément Individuel (sans club) SUI POP 59 59
20 BITSCHNAU Hadrien Individuel (sans club) SUI POP 59 59
21 CORVAGLIA Claudio Individuel (sans club) SUI POP 59 59
22 BOLOMEY Florent VC Vevey SUI POP 58 58
23 ROSSEL Johann Individuel (sans club) SUI POP 57 57
24 MÉNÉTREY Norbert Individuel (sans club) SUI POP 57 57
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25 MARTIN Arnaud GX Racing Team SUI POP 56 56
26 CORVAGLIA Fanny Cyclophile Sédunois SUI POP 55 55
27 COMMEND Aladin Individuel (sans club) SUI POP 54 54
28 MIOLA Brian Cyclophile Lausannois SUI POP 53 53
29 LEDERMANN Jonathan Individuel (sans club) SUI POP 51 51
30 SAAL Lilly Individuel (sans club)le (sans club) SUI POP 50 50
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